
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    67/ 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 28 października 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

§  1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2010 rok  zwiększa się  o  kwotę                            99.380,-  zł    

do wysokości  16.865.508,59 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2010 rok zwiększa  się o kwotę                              99.380,-  zł  

      do wysokości  18.071.897,35 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                26.563,-  zł 

      do wysokości    2.315.137,- zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                26.563,-  zł 

      do wysokości    2.315.137,- zł.  

 

 

§  2.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

§  3.  

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

                

§  4. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

                                                                                                                Zastępca  Wójta    

 

                                                                                                            Sławomir Słupczyński 

 

 



                                                                                 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/10                       

                                                                                 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 października 2010r.  

                                                                                  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowych 

 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

751 

 

 

 

 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

26.563,00 47.626,00 

75109 

 

 

 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw , wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe  i 

wojewódzkie 

26.563,00 26.563,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami   

 

26.563,00 

 

26.563,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 72.817,00 205.829,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 72.817,00 205.829,00 

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych  zadań  

bieżących gmin  

 

72.817,00 

 

205.829,00 

Razem 99.380,00 16.865.508,59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

751 

 

 

 

 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

26.563,00 47.626,00 

75109 

 

 

 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw , wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe  i 

wojewódzkie 

26.563,00 26.563,00 

3030

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe   

15.800,00 

160,00 

30,00 

5.445,00 

1.680,00 

2.148,00 

1.300,00 

15.800,00 

160,00 

30,00 

5.445,00 

1.680,00 

2.148,00 

1.300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 72.817,00 480.321,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 72.817,00 275.351,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 70.979,00 243.359,07 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1.838,00 29.470,00 

Razem 99.380,00 18.071.897,35 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/10                       

                                                                                 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 października 2010r.  

                                                                                  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej  
 

 

DOCHODY: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

751 

 

 

 

 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

26.563,00 47.626,00 

75109 

 

 

 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw , wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe  i 

wojewódzkie 

26.563,00 26.563,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami   

 

26.563,00 

 

26.563,00 

 

Razem 26.563,00 2.315.137,00 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

751 

 

 

 

 

 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

26.563,00 47.626,00 

75107 

 

 

 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw , wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe  i 

wojewódzkie 

26.563,00 26.563,00 

3030

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe   

15.800,00 

160,00 

30,00 

5.445,00 

1.680,00 

2.148,00 

1.300,00 

15.800,00 

160,00 

30,00 

5.445,00 

1.680,00 

2.148,00 

1.300,00 

Razem 26.563,00 2.315.137,00 

 

                                                                                                         



          Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 67/10                       

                                                                                 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 października 2010r.  

                                                                                  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4.000,00 4.000,00 1.017.519,82 

 01095  Pozostała działalność 4.000,00 4.000,00 201.566,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00  33.138,38 

700   Gospodarka Mieszkaniowa 120,00 120,00 393.362,36 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

120,00 120,00 393.362,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00  5.750,75 

  4300 Zakup usług pozostałych  120,00 63.489,70 

750   Administracja publiczna 500,00 500,00 2.095.288,55 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

500,00 500,00 20.529,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  9.800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  500,00 10.729,55 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1.500,00 1.500,00 208.318,00 

 75421  Zarządzanie Kryzysowe 1.500,00 1.500,00 11.357,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.500,00 1.908,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

1.500,00  1.500,00 

801   Oświata i wychowanie 9.965,52 9.965,52 7.210.954,58 

 80101  Szkoły podstawowe 8.500,00  5.007.564,38 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00  24.930,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00  92.331,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

1.000,00  8.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00  3.000,00 

 80104  Przedszkola 1.465,52  331.944,52 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

1.465,52 

 

 

 

28.384,52 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  8.500,00 132.427,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.000,00 5.283,00 

  4260 Zakup energii  4.500,00 9.000,00 

 80195  Pozostała działalność  1.465,52 31.534,48 

 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

społecznych 

 

 

1.465,52 

 

24.534,48 

 Razem 16.085,52 16.085,52 18.071.897,35 

 

 

 


